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Revisorerna har efter bland annat en anmälan från Socialdemokratiska representanter 
i kommunstyrelsen granskat styrbarheten och uppföljningen inom Barn och 
Utbildningsnämnden. 
 
Vi välkomnar nu revisorernas slutsatser som i mycket bekräftar den verklighet som 
föranledde anmälan. I viktiga verksamhetsfrågor fattade nämnden under första 
halvan av denna mandatperiod knappt några beslut alls i syfte att förbättra 
förutsättningarna för att verksamheten ska kunna bedrivas med god kvalitet.  
I detta ligger dels att nämnden inte fattade beslut till följd av uppföljningar och 
granskningar av verksamhet. Genom att inte heller fatta beslut om ett tydligt 
måldokument i form av en gällande skolplan har nämndens stöd (i form av tydlighet) 
till verksamheterna varit undermålig – vilket i sin tur får antas ha medfört 
konsekvenser för verksamhetens resultat. 
 
Den senaste tiden har detta något förbättrats. Nämnden har tydligare beslutspunkter. 
Vi förutsätter att denna utveckling fortsätter och förstärks. Det handlar till viss del 
om tydlighet mot medborgarna (i att nämnden granskar att skattemedel används 
effektivt och att verksamheten upprätthåller hög kvalitet) men framför allt om 
tydlighet gentemot personal och elever som är verksamma i skolan i Tyresö. 
 
När det gäller kvalitetsarbetet välkomnar vi en tydligare modell som inte bara 
omfattar de kommunalt drivna enheterna, utan även de enskilda/privata enheterna. 
Kvalitetsredovisningar kommer vara ett viktigt verktyg samtidigt som det finns 
anledning att stärka nämndens roll i redovisningen. Inte minst eftersom 
kvalitetsredovisningen i grunden handlar om självskattning. Vi socialdemokrater 
anser därtill att enheternas eget kvalitetsarbete bör kompletteras med en mer 
oberoende och extern kvalitetsgranskning av den kommunala verksamheten, genom 
exempelvis etablerandet av ett kommunalt kvalitetskontor så som skett i exempelvis 
Sundbyberg kommun. 
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För att skapa uthållighet i målarbetet delar vi förvaltningens uppfattning att 
nämndens beslut om mål i görligaste mån ska fattas inom ramen för budgetarbetet 
(med utgångspunkt i de mer långsiktiga målen så som de kommer till uttryck i 
skolplanen). Samtidigt vill vi här markera att nämnden rimligtvis ska kunna fatta 
beslut om frågor som rör förutsättningar för måluppfyllelse, riktade insatser eller 
organisationsfrågor som ryms inom ramen för de mål som nämnden och fullmäktige 
antagit även under löpande budgetår.  
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